

**SOUPIS PRACÍ**

<b>Akce</b>	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - stavební úpravy budovy č.p. 1435
<b>Místo</b>	Kroměříž
<b>Investor</b>	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, 767 31 Kroměříž
<b>Objednatel</b>	KB Projekt

**REKAPITULACE ROZPOČTŮ SLABOPROUDU**  
**AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž**

<b>SOUBOR</b>	<b>CENA</b>
Strukturovaná kabeláž	835 420 Kč
Průmyslová televize	123 228 Kč
Elektrická zabezpečovací signalizace	402 245 Kč
Aktivní prvky	263 699 Kč
Domácí rozhlas	677 605 Kč
Jednotný čas	146 764 Kč
Ozvučení auly	38 205 Kč
<b>CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ</b>	<b>2 487 166 Kč</b>

Uvedené ceny jsou bez DPH

**Poznámka:**  
- Součástí soupisu prací a jednotkových cen jsou dodávky zařízení a materiálu včetně d'robného a podružného materiálu potřebného pro monáže  
- Bližší popis zařízení a jejich znázornění je uvedeno v jednotlivých výkresech, jejichž čísla jsou uvedena u popisu jednotlivých položek  
Položka R soupisu prací nejsou zpracovány dle cenové soustavy URS

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	<b>Technologie</b>						
R	1 RACK 19" 42U, 600x600, hlavní datový ropvaděč, stojanový 1x1 v 3.NP	1	ks	15 388,00	15 388,00	1 655,00	1 655,00
R	2 Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat do hlavních patrových RACKů 1x1 v RACK rozvaděči	1	ks	3 049,00	3 049,00	256,00	256,00
R	3 Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený 8x1 Instalace do RACK rozvaděče	8	ks	1 393,00	11 144,00	1 270,00	10 160,00
R	4 Patch panel 25xRJ45 cat.3 zakončení metalického propoje do stávající budovy školy 1x1 v RACK v 3.NP, 1x v RACK rozvaděči ve stávající budově školy	2	ks	1 126,00	2 252,00	705,00	1 410,00
R	5 Vyvazovací panel 1U 10x1	10	ks	258,00	2 580,00	205,00	2 050,00
R	6 Průchozí panel 1x1 do RACK rozvaděče	1	ks	258,00	258,00	205,00	205,00
R	7 Patch kabel cat.6 2m 178x1 v RACK rozvaděči	176	ks	32,20	5 667,20	6,50	1 144,00
R	8 Rozvodný panel 5x230V 1x1 v RACK rozvaděči	1	ks	1 225,00	1 225,00	205,00	205,00
R	9 maska) 88x1	88	ks	212,00	18 656,00	125,00	11 000,00
R	10 WiFi router 2,4 GHz, nastavený jako přístupový bod bezdrátového internetu 3x1	3	ks	1126,00	3 378,00	513,00	1 539,00
R	11 Optická vana 24xSC - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optického propoje podružných RACKů p.č.2 do hlavního rozvaděče p.č.1 1x1 v RACK rozvaděči v 3.NP, 1x1 v RACK ve stávající budově školy	2	ks	2 747,00	5 494,00	1 142,00	2 284,00
R	12 Optické spojky SC-SC 48x1	48	ks	172,00	8 256,00	77,00	3 696,00
R	13 Optický PatchCord SC-SC 48x1	48	ks	53,90	2 587,20	6,50	312,00
R	14 Zvonkové tablo, 6 tlačítek, připojitelné jako pobočka telefonní ústředny 2x1 v 1.NP	2	ks	9161,00	18 322,00	1142,00	2 284,00
R	15 Elektrický zámek - reverzní pro osazení do dveří ovládaných zvonkovým tablem 1x1 v 1.NP	2	ks	1782,00	3 564,00	642,00	1 284,00
R	16 Napájecí zdroj 230/24V, 2A pro napájení dveřních zámků a zvonkového tabla 1x1 v 1.NP	1	ks	1257,00	1 257,00	244,00	244,00
R	17 Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice 40x1	40	ks	41,00	1 640,00	12,80	512,00
R	18 Práce spojené s úpravou stávající rozvodu a reorganizací stávajících rozvaděců ve stávající budově školy pro připojení propojovacích kabelů, úprava rozvodnice telefonní přípojky 30x1	30	hod		0,00	300,00	9 000,00

R	19	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	20	hod			265,00	5 300,00
		20x1						
		<b>Mezisoučet</b>				<b>104 717,40</b>		<b>54 540,00</b>
		<b>Rozvody</b>						
R	20	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	13200	m	7,10	93720,00	14,40	190080,00
		88x2x75						
R	21	Kabel CYSY 2x1,5	100	m	16,10	1610,00	19,80	1980,00
		4x25						
R	22	Kabel SYKFY 25x2x0,5	200	m	57,80	11560,00	14,40	2880,00
		1x200						
R	23	roznaděči)	200	m	28,80	5760,00	19,20	3840,00
		20x1						
R	24	Jistič 6A	1	ks	142,80	142,80	54,00	54,00
		Pro zajištění napájení v sílových rozvaděčích						
R	25	Kabel CYKY 3Cx1,5	40	m	11,80	472,00	19,80	792,00
		1x40						
R	26	Trubka PVC 16mm p.o.	850	m	6,20	5270,00	33,80	28730,00
		85x10						
R	27	Trubka PVC 23mm p.o.	700	m	10,80	7560,00	33,80	23660,00
		70x10						
R	28	Trubka PVC 29mm p.o.	350	m	15,00	5250,00	33,80	11830,00
		35x10						
R	29	Trubka PVC 36mm p.o.	250	m	19,10	4775,00	33,80	8450,00
		25x10						
R	30	Kabelový žlab plechový 125/50 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	150	m	219,00	32850,00	90,00	13500,00
		150x1						
R	31	Kabelový žlab plechový 62/50 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	180	m	160,00	28800,00	78,00	14040,00
		180x1						
R	32	Kabelový žlab plechový 40/20 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	200	m	121,00	24200,00	78,00	15600,00
		200x1						
R	33	Krabice KU 68 p.o.	160	ks	6,20	992,00	43,00	6880,00
		160x1						
R	34	Krabice KO 97 p.o.	90	ks	53,40	4806,00	54,00	4860,00
		90x1						
R	35	Krabice KO 125 p.o.	60	ks	69,80	4188,00	68,40	4104,00
		60x1						
R	36	Skříň MIS200, pod omítku, přechodová skříň slaboproudých propojů.	2	ks	8887,00	17774,00	1500,00	3000,00
		2x1						
R	37	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	12	ks	420,00	5040,00	540,00	6480,00
		12x1						
R	38	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	60	ks		0,00	144,00	8640,00
		60x1						
R	39	<b>Stávající rozvody:</b> odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení	35	hod		0,00	265,00	9275,00
		35x1						

R	40	Výkopové práce: Hloubka 500mm, šíře 350mm. Výkop, zahození, pískové lože, podkladova vrstva z hlinobetonu, výstražná páska, provizorní úprava terénu, zaměření trasy, Trubka KOPOFLEX 50	40	m	150,00	6000,00	300,00	12000,00
		40x1						
R	41	Pomocné montážní práce, případný odsun nábytku, zakrytí nábytku, stěhování	30	hod		0,00	265,00	7950,00
		30x1						
		Mezisoučet				260 769,80		378 625,00
		Revize, koordinace, zkoušky						
R	42	Měření a kontrola met.vedení	176	ks			108,00	19 008,00
R	43	Měření a kontrola opt.vedení, do 24 vláken	1	ks			7 800,00	7 800,00
R	44	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	ks			4 200,00	4 200,00
R	45	Revize systému	1	ks			5 760,00	5 760,00
		Mezisoučet				0,00		36 768,00
		Dodávka celkem			365 487 Kč			
		Montáž			469 933 Kč			
		Dodávka a montáž celkem			835 420 Kč			
		Celkem bez DPH			835 420 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH

PRŮMYSLOVÁ TELEVIZE

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
R	<b>Technologie</b>						
	Barevná 1/3" CCD kamera venkovní, DEN/NOC, rozlišení 700 TV řádků, citlivost 0.1lux/F1.2 vnitřní/externí synchronizace, napájení DC12V, odběr 3,5W, instalovaná v klimakrytu	6	ks	2 752,00	16 512,00	629,00	3 774,00
	6x v 1.NP						
R	Digitální záznamové zařízení: 8 kanálů MPEG4, REC rozlišení 720x480 pixelů, 25 obr/s, 100 obr/s	1	ks	7 877,00	7 877,00	2 568,00	2 568,00
	1x v 1.NP m.č. 3.11						
R	Konzole pro uchycení kamery na stěnu, s klubovým držákem pro nastavení pohledu kamery	6	ks	180,00	1 080,00	108,00	648,00
	6x1 pro kamery p.č. 1						
R	Úložný pevný disk 500 GB	1	ks	1 360,00	1 360,00	240,00	240,00
	1x1 instalace do digitálního záznamového zařízení						
R	Napájecí zdroj 13,8 V / 10A, 10 samostatných okruhů	1	ks	2 025,00	2 025,00	372,00	372,00
	1x1 v 1.NP						
R	Konektor BNC	12	ks	109,00	1 308,00	212,00	2 544,00
	12x1 konektor pro zakončení kabeláže						
R	LCD monitor 24"	1	ks	3 723,00	3 723,00	244,00	244,00
	1x1 inkatalce s digitálním záznamovým zařízením p.č. 2						
	<b>Mezisoučet</b>				<b>33 885,00</b>		<b>10 390,00</b>
R	<b>Rozvody</b>						
	Kabel KOAX 75 Ohm	600	m	19,80	11880,00	14,40	8640,00
	6x100						
R	VGA kabel propojení DVR monitoru, 25m	1	ks	791,00	791,00	18,00	18,00
	1x1						
R	Kabel CYSY 2x1,5	600	m	16,10	9660,00	19,80	11880,00
	6x100						
R	Trubka PVC 23 mm p.o.	300	m	10,80	3240,00	33,80	10140,00
	30x10						
R	Krabice KO 97 p.o.	60	ks	53,40	3204,00	54,00	3240,00
	60x1						
R	15	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	25	ks		144,00	3600,00
		25x1					
R	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	8	ks	420,00	3360,00	540,00	4320,00
	8x1						
	<b>Mezisoučet</b>				<b>32 135,00</b>		<b>41 838,00</b>

		<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>					
R	14	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks		1800,00	1 800,00
R	15	Revize systému	1	ks		3180,00	3 180,00
		<b>Mezisoučet</b>					<b>4 980,00</b>
		Dodávka celkem			66 020 Kč		
		Montáž			57 208 Kč		
		Dodávka a montáž celkem			123 228 Kč		
		<b>Celkem bez DPH</b>			<b>123 228 Kč</b>		

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	<b>Technologie</b>						
R 1	Ústředna až 96 zón a 16 grup v krytu bez klávesnice v kovovém krytu <i>1x1 v 3.MP m.č. 3.11</i>	1	ks	7 668,00	7 668,00	3 595,00	3 595,00
R 2	GSM komunikátor s hlasovým modulem <i>1x1 Instalace do skříně ústředny</i>	1	ks	8 423,00	8 423,00	963,00	963,00
R 3	Zařízení dálkového přenosu na PCO hlídací služby <i>1x1 instalace do skříně ústředny</i>	1	ks	10 015,00	10 015,00	2 311,00	2 311,00
R 4	Transformátor: 15/50 VA <i>3x1 - 1x pro napájení ústředny, 2x do skříně záložního zdroje</i>	3	ks	780,00	2 340,00	144,00	432,00
R 5	Akumulátor 12 V / 18 Ah <i>3x1 - 1x pro napájení ústředny, 3x do skříně záložního zdroje</i>	3	ks	1 220,00	3 660,00	144,00	432,00
R 6	Zdroj spínaný - 12/2,75A <i>3x1 - 1x pro napájení ústředny, 2x do skříně záložního zdroje</i>	3	ks	1 050,00	3 150,00	1 142,00	3 426,00
R 7	Box pro ústřednu, záložní zdroj <i>3x1 - 1x pro uložení ústředny EZS p.č. 1, 1x pro uložení GSM modulu p.č. 2 - GSM modul bude instalován vedle ústředny EZS p.č. 1, 1x pro pomocný napájecí zdroj</i>	3	ks	2 113,00	6 339,00	500,00	1 500,00
R 8	PIR detektor pohybu: 12x12 m <i>31x1</i>	31	ks	592,00	18 352,00	299,00	9 269,00
R 9	Opticko kouřový detektor kouře <i>35x1</i>	35	ks	925,00	32 375,00	299,00	10 465,00
R 10	Vnitřní polachová siréna <i>4x1</i>	4	ks	438,00	1 752,00	243,00	972,00
R 11	Propojovací instalační krabice s TAMPER kontaktem pro detektory <i>66x1</i>	66	ks	86,00	5 676,00	230,00	15 180,00
R 12	Klávesnice LCD, dva řádky, modrý podsvit <i>3x1</i>	3	ks	4 224,00	12 672,00	424,00	1 272,00
R 13	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy <i>9x1</i>	9	ks	1 656,00	14 904,00	1 142,00	10 278,00
	<b>Mezisoučet</b>				<b>127 326,00</b>		<b>60 095,00</b>
	<b>Rozvody</b>						
R 14	Kabel SYKFY 3x2x0,5 <i>31+35x80+2x160</i>	5600	m	8,60	48160,00	12,80	71680,00
R 15	Trubka PVC 16 mm p.o. <i>100x10</i>	1000	m	6,20	6200,00	33,80	33800,00
R 16	Trubka PVC 23 mm p.o. <i>50x10</i>	500	m	10,80	5400,00	33,80	16900,00
R 17	Krabice KU 68 p.o.	130	ks	6,20	806,00	43,00	5590,00

		130x1						
R	18	Krabice KO 97 p.o.	70	ks	53,40	3738,00	54,00	3780,00
		70x1						
R	19	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	70	ks		0,00	144,00	10080,00
		70x1						
R	20	Nespecifikované pomocné montážní práce	14	hod			265,00	3710,00
		14x1						
		<b>Mezisoučet</b>				<b>64 304,00</b>		<b>145 540,00</b>
		<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>						
R	21	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, připojení na PCO	1	ks			1 800,00	1 800,00
R	22	Revize systému	1	ks			3 180,00	3 180,00
		<b>Mezisoučet</b>						<b>4 980,00</b>
		<b>Dodávka celkem</b>			<b>191 630 Kč</b>			
		<b>Montáž</b>			<b>210 615 Kč</b>			
		<b>Dodávka a montáž celkem</b>			<b>402 245 Kč</b>			
		<b>Celkem bez DPH</b>			<b>402 245 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH



AKTIVNÍ PRVKY PC SÍTĚ

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č.				Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	
	Název	množství	ks/m	jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem	
1	Technologie							
	Telefonní ústředna, 8 vnějších linek, 32 analogových poboček, karta dveřního komunikátoru	1	ks	98 456,00	98 456,00	8 988,00	8 988,00	
	1x1							
	2	Systémový telfonní přístroj, 3 řádky displej, podsvětlený	4	ks	3 762,00	15 048,00	642,00	2 568,00
	4x1							
	3	Aktivní prvek SWITCH 48 port, fast ethernet 10/1000 BASE, 1x dual personality ports 10/100/1000 BASE, GIGA bit uplink	3	ks	20 287,00	60 861,00	642,00	1 926,00
	3x1 instalace do RACK rozvaděče systému SK							
	4	Mediakonvertor FO/RJ45, 1 SFP Gbit modul	8	ks	7 704,00	61 632,00	1 155,00	9 240,00
	8x1 do každého RACK systému SK, převodník optického vlákna na metalický kabel							
	Mezisoučet				235 997,00		22 722,00	
	Revize, koordinace, zkoušky							
5	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks			1 800,00	1 800,00	
6	Konfigurace, oživení, nastavení	1	ks			3 180,00	3 180,00	
	Mezisoučet						4 980,00	
	Dodávka celkem			235 997 Kč				
	Montáž			27 702 Kč				
	Dodávka a montáž celkem			263 699 Kč				
	Celkem bez DPH			263 699 Kč				

Pozn.: Vybavení datových rozvaděčů aktivními prvky je návrh, realizace bude provedena dle specifikace a požadavků pracovníků - správců areálové počítačové sítě

Ceny jsou uvedeny bez DPH

DOMÁCÍ ROZHLAS

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	<b>Technologie</b>						
R	1	1	ks	51 205,00	51 205,00	9 630,00	9 630,00
	Sytémový zesilovač certifikovaný dle EN 54-16, 240W, 6 zón, 4 audio vstupy, 2 porty pro mikrofonní stanice, evakuační mikrofon, Ethernet port, paměť pro zprávy, řízení ostatních komponentů systému, kompletní dohled, indikace závady do 100 sekund, permanentní monitorování 100V linek bez přerušení signálu						
	1x v 3.NP m.č. 3.11						
R	2	4	ks	24 234,00	96 936,00	4 494,00	17 976,00
	Certifikovaný systémový výkonový zesilovač 1x240W dle EN 54-16						
	1x1 ve společné skříni s e systémovým zesilovačem. 1x na každé podlaží, 1x záložní zesilovač						
R	3	1	ks	872,00	872,00	385,00	385,00
	Vstupní modul						
	1x imstalace do ústředny domácího rozhlasu						
R	4	1	ks	28 792,00	28 792,00	5 136,00	5 136,00
	Certifikovaný manager napájení 24V dle EN 54-4						
	1x instalace do ústředny rozhlasu						
R	5	2	ks	1 784,00	3 568,00	50,00	100,00
	Bezúdržbový ventilem řízený olověný akumulátor 12V/ 42Ah						
	2x1 instakace do ústředny rozhlasu						
R	6	1	ks	7 403,00	7 403,00	1 669,00	1 669,00
	RACK rozvodné skříň pro instalaci systémových prvků rozhlasu, 19" 18U, nástěnná, včetně napájecího panelu a ventilační jednotky						
	1x1 pro instalaci ústředny p.č. 1						
R	7	51	ks	1 987,00	101 337,00	244,00	12 444,00
	Reproduktor nástěnný/vestavný, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice						
	51x1						
R	8	51	ks	504,00	25 704,00	132,00	6 732,00
	Montážní krabice pro reproduktory						
	51x1						
	<b>Mezisoučet</b>				<b>315 817,00</b>		<b>54 072,00</b>
	<b>Rozvody</b>						
R	9	1200	m	28,80	34560,00	19,80	23760,00
	Kabel PH 120R 3x1,5						
	1200x1						
R	10	200	m	53,00	10600,00	19,80	3960,00
	Kabel PH 120R 4x2x0,8 - připojení požárního mikrofonu						
	200x1						
R	11	2500	ks	22,50	56250,00	18,00	45000,00
	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)						
	2500x1						
R	12	2500	ks	14,40	36000,00	18,00	45000,00
	Požární kotva pro uchycení příchytky						
	2500x1						
R	13	90	ks	53,40	4806,00	54,00	4860,00
	Krabice KO 97, s keramickou svorkovnicí						
	90x1						
R	14	12	ks	420,00	5040,00	540,00	6480,00
	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)						
	12x1						
R	15	60	ks		0,00	144,00	8640,00
	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm						
	60x1						
R	16	30	hod		0,00	265,00	7950,00
	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce						
	30x1						
R					<b>147 256,00</b>		<b>145 650,00</b>
	<b>Mezisoučet</b>						
	<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>						

R	14	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks		0,00	1 800,00	1 800,00
R	18	Povinné měření slyšitelnosti a srozumitelnosti	1	ks		0,00	3 000,00	3 000,00
R	19	Oživení, nastavení a konfigurace systému	1	ks		0,00	5 400,00	5 400,00
R	20	Revize systému	1	ks		0,00	4 610,00	4 610,00
		<b>Mezisoučet</b>				<b>0,00</b>		<b>14 810,00</b>
		Dodávka celkem			463 073 Kč			
		Montáž			214 532 Kč			
		Dodávka a montáž celkem			677 605 Kč			
		<b>Celkem bez DPH</b>			<b>677 605 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH  
Ceny jsou uvedeny bez DPH

JEDNOTNÝ ČAS

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č.				Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
	Název	množství	ks/m	jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	<b>Technologie</b>						
R	1Hlavní hodiny pro řízení systému jednotného času, 2 podružné linky S 1,2 A (volitelně 1', 1/2', 1", seriový kód) , 4 spínací kanály 1x1	1	ks	19 440,00	19 440,00	540,00	540,00
R	2Přijímač radiosignálu DCF 77,5 kHz, vysoká selektivita 1x1 instalace s hlavními hodinami	1	ks	3 072,00	3 072,00	420,00	420,00
R	3Linkový rozvaděč 1x1	1	ks	780,00	780,00	300,00	300,00
R	4Podružné hodiny digitální, vteřinové, samostavitelné - nástěnná montáž/závěs 3x1	3	ks	17 868,00	53 604,00	180,00	540,00
R	5Stropní závěs 10cm, pro oboustranné osazení hodin 3x1	3	ks	180,00	540,00	90,00	270,00
R	6Zvonek 18 ... 30 V= / 25mA, 95 dB, průměr 152 mm, červený 3x1	3	ks	1 176,00	3 528,00	156,00	468,00
	<b>Mezisoučet</b>				<b>80 964,00</b>		<b>2 538,00</b>
	<b>Rozvody</b>						
R	7Kabel CYKY 6x100	600	m	11,80	7080,00	19,80	11880,00
R	8Kabel CYSY 2x1,5 6x100	600	m	16,10	9660,00	19,80	11880,00
R	9Trubka PVC 16 mm p.o. 10x10	100	m	6,20	620,00	33,80	3380,00
R	10Trubka PVC 23 mm p.o. 8x10	80	m	10,80	864,00	33,80	2704,00
R	11Krabice KU 68 p.o. 30x1	30	ks	6,20	186,00	43,00	1290,00
R	12Krabice KO 97 p.o. 20x1	20	ks	53,40	1068,00	54,00	1080,00
R	13Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 20x1	20	ks		0,00	144,00	2880,00
R	14Nespecifikované pomocné montážní práce 14x1	14	hod			265,00	3710,00
	<b>Mezisoučet</b>				<b>19 478,00</b>		<b>38 804,00</b>
	<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>						
R	15Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks			1 800,00	1 800,00
R	16Revize systému	1	ks			3 180,00	3 180,00
	<b>Mezisoučet</b>						<b>4 980,00</b>
	<b>Dodávka celkem</b>			<b>100 442 Kč</b>			
	<b>Montáž</b>			<b>46 322 Kč</b>			
	<b>Dodávka a montáž celkem</b>			<b>146 764 Kč</b>			
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>146 764 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH

OZVUČENÍ AULY

AKCE : Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
1	Technologie						
	Rozhlasová úsředna: 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, vysoká kvalita reprodukce	1	ks	14 110,00	14 110,00	2 568,00	2 568,00
2	1x1						
2	Nástěnný reprobox: standardní, 10 W / 100 V, 95 dB, 110 – 13 000 Hz	4	ks	1 323,00	5 292,00	243,00	972,00
3	4x1						
3	Přepážkový mikrofon	1	ks	2 888,00	2 888,00	385,00	385,00
	1x1						
	Mezisoučet				22 290,00		3 925,00
	Rozvody						
4	Kabely CYKY 2x1,5	80	m	11,80	944,00	19,80	1584,00
	4x20						
5	Trubka PVC 16 mm p.o.	60	m	6,20	372,00	33,80	2028,00
	6x10						
6	Krabice KU 68 p.o.	10	ks	6,20	62,00	43,00	430,00
	10x1						
7	Nespecifikované pomocné montážní práce	6	hod			265,00	1590,00
	6x1						
	Mezisoučet				1 378,00		5 632,00
	Revize, koordinace, zkoušky						
8	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	ks			1 800,00	1 800,00
9	Revize systému	1	ks			3 180,00	3 180,00
	Mezisoučet				0,00		4 980,00
	Dodávka celkem			23 668 Kč			
	Montáž			14 537 Kč			
	Dodávka a montáž celkem			38 205 Kč			
	Celkem bez DPH			38 205 Kč			